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Styrelsen för Arboretum Norrs Vänner har under det gångna året haft följan-

de sammansättning: ordförande Sören Källgren, vice ordförande Barbro  

Appelblad, sekreterare Laila Brunes, kassör Håkan Gustafsson, ledamöter 

Sonja Marklund, Johan Kroon, Sven-Erik Holmqvist samt Kerstin Fahlman-

Noord och Nina Ingvarsson som suppleanter.  

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden. 

 

Förutom årsmötet har föreningen under 2009 genomfört sju medlemsaktivite-

ter. Den17 feb höll vänföreningen årsmöte. Det var ett 20-tal medlemmar 

som samlats i Tegskyrkans lokaler för årsmötesförhandlingar. Som avslut-

ning på mötet presenterade sig den nya föreståndaren för arboretet Johnny 

Schimmel och informerade om den gångna sommarens arbeten och vad som 

kommer att hända framöver i arboretet. Det som nu är viktigt är att göra Ar-

boretum Norr känt för en vidare krets. De planer som presenterades visade på 

att Arboretum Norr kommer att utvecklas till ett kunskapscentrum för den-

drologi i norra Sverige.  

 

Under trädgårdsmässan (24-25 april) höll Nina Ingvarsson föredrag om ar-

boreta generellt men med tyngdpunkt på Arboretum Norr och olika trädsam-

lingar i norra Sverige.  

Den 25 april var det också besök hos dendrologiska föreningen vid ”skogis”. 

Man hade då möjlighet att köpa ”exotiska” trädplantor. Ett 10-tal intressera-

de hade mött upp. 

 

Den 23 maj var det aktivitetsdag i arboretet. Det var sex medlemmar som 

under ledning av Jonny Schimmel arbetade med plantering i plantskolan av 

växter som hämtats från Öjebyn. Dessa ska senare flyttas ned till bl.a. det 

”nya Sibirien” som nu håller på att anläggas. Det gjordes även en del om-

planteringar av träd nere i arboretet.  

 

Vänföreningen deltog tillsammans med föreståndaren för Arboretum Norr 

vid NOLIA-mässan 1-9 aug. Inför mässan aktualiserades en del informa-

tionsmaterial om vänföreningen och Arboretum Norr. Bl.a. gjordes en poster 

som kan ses på vår hemsida (www.arboretumnorrsvanner.se ). Medlemmar 

från föreningen och styrelsen turades om att bemanna montern och många 

trädintresserade stannade till för att informera sig om arboretet. Vänförening-

en fick genom detta ett 10-tal nya medlemmar under mässan. 

 

I samband med NOLIA anordnades en rundvandring i arboretet den 3 och 

6 aug tillsammans med Johnny Schimmel och Nina Ingvarsson.  

http://www.arboretumnorrsvanner.se/
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Planering och förberedelse inför studieresan till engelska arboreta har fort-

satt i studiecirkeln under våren. Vid träff tre diskuterades olika förslag till 

besöksmål och en arbetsgrupp bestående av Laila Brunes, Nina Ingvarsson 

och Sören Källgren fick i uppdrag att ta fram ett förslag till resrutt och preli-

minära kostnader för resan. I samband med träff 4 gjordes en exkursion till 

”skogis” arboretum med Sören K. som guide. Sören visade på vad vi kan 

titta efter på olika taxa för att kunna bestämma vad det är för trädarter mm 

som vi kommer att få se på de olika besöksmålen. Studieresan genomfördes 

den 26 sep-4okt, se separat reseberättelse. Se även på vår hemsida 

www.arboretumnorrsvanner.se. 

 

Det var 13 medlemmar som hade möjlighet att delta i studieresan till Engels-

ka Arboreta och den 12 nov anordnade dendrologerna en uppskattad bildvis-

ning från resan i skogshögskolans kårhus inför ett 30-tal medlemmar. Vid 

årsmötet i februari kommer resedeltagarna att berätta mer om studieresan till 

England. 

 

Som avslutning vill styrelsen framföra ett stort tack till medlemmarna och till 

vår sponsor, UPAB, som upplåter lokal för styrelsens sammanträden. Vi 

uppskattar också det goda samarbetet med ABF och Umeå Picknick. 
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